
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення зміни до рішення Броварської міської ради 
Київської області  від 03 липня 2018 року № 986-42-07

 «Про затвердження Статуту Комунального некомерційного
 підприємства«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня »

 Броварської районної ради Київської області та
Броварської міської ради Київської області

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 107-108 Цивільного кодексу України, статей 59, 78, 137 
Господарського кодексу України, Законів України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», «Основи 
законодавства України про охорону здоров'я»,на виконання Експертного висновку 
про відповідність закладу стандартам акредитації департаменту охорони здоров'я 
Київської обласної державної адміністрації, враховуючи рекомендації постійних 
комісій міської ради з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, з гуманітарних питань, з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської 
області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області  від 03 
липня 2018 року № 986-42-07 «Про затвердження Статуту Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня 
» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської 
області:

1.2. Пункт 7.1 доповнити абзацом два: «Підприємство в своїй діяльності 
керується директивними документами департаменту охорони здоров'я Київської 
обласної державної адміністрації». 

2. Затвердити в новій редакції Статут комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня » Броварської районної 
ради Київської області та Броварської міської ради Київської області (додається).

3. Директору КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР, Багнюку Валентину 
Віталійовичу, вчинити всі передбачені законодавством дії, пов’язані із внесення змін 
до Статуту КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М. 
 
 Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1524-59-07


